

K/S Carl Gustavsgade

**Hammershusgade 9
2100 København Ø**

CVR-nr. 24 25 29 81

Årsrapport for 2022

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2023

Allan Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Carl Gustavsgade
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 24 25 29 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

Bestyrelse

Michael Kaa Andersen, formand
Dan Knudsen
Carsten Hans Christoffersen

Komplementar

Komplementarselskabet Carl Gustavsgade ApS

Revision

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 13.540.509, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 60.070.453, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i april 2023 afhændet sin ejendom for kr. 120 mio., svarende til den bogførte værdi.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet forventes afviklet indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.869.528	5.688.316
Andre eksterne omkostninger		<u>-1.566.639</u>	<u>-582.243</u>
Resultat før finansielle poster		4.302.889	5.106.073
Finansielle omkostninger		<u>-1.862.380</u>	<u>-1.697.869</u>
Ordinært resultat		2.440.509	3.408.204
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>11.100.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>13.540.509</u>	<u>3.408.204</u>
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>13.540.509</u>	<u>3.408.204</u>
		<u>13.540.509</u>	<u>3.408.204</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	120.000.000	101.496.692
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>7.403.308</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>120.000.000</u>	<u>108.900.000</u>
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>120.050.000</u>	<u>108.950.000</u>
Tilgodehavender fra lejere		48.514	176.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>5.940.977</u>	<u>4.662.113</u>
Tilgodehavender		<u>5.989.491</u>	<u>4.839.041</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>734.249</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.989.491</u>	<u>5.573.290</u>
Aktiver i alt		<u>126.039.491</u>	<u>114.523.290</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		11.290.000	11.290.000
Overført resultat		48.780.453	35.239.944
Egenkapital	3	<u>60.070.453</u>	<u>46.529.944</u>
Banklån		2.169.170	2.898.962
Realkreditlån, DLR Kredit		45.596.910	48.196.482
Komplementarselskabet Carl Gustavsgade ApS		299.413	289.876
Lån fra investorerne		10.567.866	10.067.866
Deposita		20.548	20.168
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>58.653.907</u>	<u>61.473.354</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	3.485.281	3.969.251
Banker		1.598.383	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275.625	18.406
Anden gæld		1.955.842	2.532.335
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.315.131</u>	<u>6.519.992</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.969.038</u>	<u>67.993.346</u>
Passiver i alt		<u>126.039.491</u>	<u>114.523.290</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	11.290.000	35.239.944	46.529.944
Årets resultat	0	13.540.509	13.540.509
Egenkapital 31. december 2022	<u>11.290.000</u>	<u>48.780.453</u>	<u>60.070.453</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>11.100.000</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>11.100.000</u>	<u>0</u>
Dagsværdiregulering i alt	<u><u>11.100.000</u></u>	<u><u>0</u></u>
2 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>68.745.000</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>68.745.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022		40.155.000
Årets værdireguleringer		<u>11.100.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2022		<u>51.255.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u><u>120.000.000</u></u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ejendommen er værdiansat til den aftalte salgsværdi på kr. 120 mio. Aftalen er indgået i april 2023.

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.		
3 Egenkapital				
Kontant andel af stamkapital				
Den kontante andel af stamkapitalen specificeres således:				
Indbetalt stamkapital 1. januar 2022	11.290.000	9.290.000		
Årets investorindbetalinger	0	2.000.000		
Årets udlodninger	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kontant andel af stamkapital i alt	<u>11.290.000</u>	<u>11.290.000</u>		
Den hertil svarende stamkapital specificeres således:				
100 kommanditanparter á kr. 430.000	<u>43.000.000</u>	<u>43.000.000</u>		
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>600.705</u>	<u>465.299</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2022	31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån	2.898.962	2.169.170	750.000	0
Realkreditlån, DLR Kredit	48.196.482	45.596.910	2.735.281	34.075.693
Lån fra investorerne	10.067.866	10.567.866	0	0
Komplementarselskabet Carl Gustavsgade ApS	289.876	299.413	0	299.413
Deposita	<u>20.168</u>	<u>20.548</u>	<u>0</u>	<u>20.548</u>
	<u>61.473.354</u>	<u>58.653.907</u>	<u>3.485.281</u>	<u>34.395.654</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har indgået en selskabsadministrationsaftale med I/S EjendomsInvest, der skriftligt kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kalenderår.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejendommen er pantsat med kr. 178.341.000 til sikkerhed for realkreditlån. Regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør kr. 120.000.000. Kommanditisternes resthæftelse er stillet til sikkerhed for bankgæld.